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08/02/2016 A010010011500000025 Extravision, SRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Enero 2016 222101             29,500.00 30 días

23/05/2016 A010010011500000011 Anneurys Martínez Martínez Servicios Jurídicos 228702             28,685.80 30 días

07/09/2016 A010010011500000037 Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de publicidad correspondiente al mes de Mayo a Junio 2016 222101             59,000.00 30 días

07/09/2016 A010010011500000038 Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de publicidad correspondiente al mes de Junio a Julio 2016 222101             59,000.00 30 días

28/09/2016 A010010011500001160 Floristería Rocema SRL Compra de corona fúnebre 231303             10,620.00 30 días

04/01/2017 A010010011500000042 Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Agosto 2016 222101             59,000.00 30 días

04/01/2017 A010010011500000044 Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Septiembre 2016 222101             59,000.00 30 días

04/01/2017 A010010011500000045 Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Octubre 2016 222101             59,000.00 30 días

04/01/2017 A010010011500000046 Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Noviembre 2016 222101             59,000.00 30 días

19/04/2017 A010010011500000132 Floriano, SRL Compra de Uniforme para conserjes 232301             17,700.00 30 días

07/06/2017 A010010011500001287 CDL COMUNICACIONES SRL Servicio de Estacion Repetidora correspondiente al mes de Junio 2017 221101               9,440.00 30 días

10/07/2017 A010010011500000274 Evaluaciones Psic. Sistematicas, SA Pueba WONDERLIC Y Prueba 16FP Para aplicarla a los Sres. Elmis A. Y Luz C. 228706             14,160.00 30 días

07/08/2017 A010010011500001295 CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicación mes de Agosto 2017 221101               9,440.00 30 días

04/09/2017 A010010011500001300 CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicación mes de Septiembre 2017 221101               9,440.00 30 días

16/10/2017 A010010011500001292 CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicación mes de Julio 2017 221101               9,440.00 30 días

08/11/2017 A010010011500001304 CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicación mes de Octubre 2017 221101               9,440.00 30 días

09/11/2017 A010010011500001306 CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicación mes de Noviembre 2017 221101               9,440.00 30 días

02/12/2017 A010010011500001237 The Clasic Gourmet H & A, SRL Servicio de Almuerzo Intitucional- Noviembre 2017 231101           239,835.00 30 días

13/12/2017 A010010011500001308 CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicación mes deDiciembre 2017 221101               9,440.00 30 días

29/12/2017 SP-CS-08-17 BDO Auditoria, SRL Auditoria a los Estados Financieros años 2015 y 2016 228703           660,800.00 30 días

29/12/2017 SP-CS-08-17 BDO Auditoria, SRL Auditoria a los Estados Financieros años 2015 y 2016 228703           660,800.00 30 días

02/01/2018 A010010011500001305 The Clasic Gourmet H & A, SRL Servicio de Almuerzo Intitucional- Diciembre 2017 231101           198,310.80 30 días

02/01/2018 A060060061500006851 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101                  748.00 30 días

02/01/2018 A010010011500000285 Evaluaciones Psicológicas Sistémicas, S. A. Evaluaciones de Inteligencia Wonderlic y Personalidad 228706             14,160.00 30 días

03/01/2018 A010010011500000270 Juan Alberto Díaz Castillo Servicio de Mantenimiento a la Jardineria, mes de Enero 2018 228503               4,130.00 30 días

03/01/2018 A010010011500000148 Investigacion & Publicos, SRL Letreros y Sellos para la Escuela Previsional 235501             49,678.00 30 días

04/01/2018 A010010011500000617 Dulce Maria Feliz Mariñez Legalizacion de contratos 228702               3,776.00 30 días

04/01/2018 A010010011500000618 Dulce Maria Feliz Mariñez Legalizacion de contratos 228702                  944.00 30 días

08/01/2018 A010010011500083402 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               2,500.00 30 días

10/01/2018 A060060061500006897 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               1,144.00 30 días

16/01/2018 A060060061500006932 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101                  880.00 30 días

19/01/2018 A010010011500000434 Lavissette Comunicaciones, SRL Servicio de Publicidad correspondiente al mes de Enero 2018 222101             43,266.66 30 días

23/01/2018 A060060061500006979 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               1,452.00 30 días

26/01/2018 A010010011500000194 Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion, Enero 2018. 228501             12,744.00 30 días

30/01/2018 A060060061500007018 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101                  924.00 30 días

31/01/2018 A010010011500000977 Cadena de Noticias Radio, SRL Servicio de Publicidad correspondiente al mes de Enero 2018 222101             25,000.00 30 días

31/01/2018 A010010011500000080 Charlot Comunicaciones y Eventos, SRL Servicio de Publicidad correspondiente al mes de Enero 2018 222101             35,400.00 30 días

01/02/2018 A010010011500000162 Synergy Group, SRL Compra de Gasoil para la Planta Electrica de SIPEN 237102             85,250.00 30 días

01/02/2018 A010010011500002931 Copi Centro Diall, SRL Encuadernacion en pasta de copias 222201             10,572.80 30 días

01/02/2018 A010010011500002859 GL PROMOCIONES, SRL Buzon de Sugerencias con candado, para uso institucional 235501               5,723.00 30 días

01/02/2018 A010010011500001285 Floristeria Rocema, SRL Flores para decoracion lanzamiento pagina web 231303             29,205.00 30 días

01/02/2018 A010010011500002415 MG General Supply, SRL Compra de Materiales de Limpieza y Cocina para el Almacen 233201/225501             67,347.32 30 días

01/02/2018 A010010011500000577 Nap del Caribe, Inc. Serv. De Internet y Alquiler de Servidores Cloud, mes Feb. 18 221501/225302             90,359.61 30 días

Superintendencia de Pensiones

 “Año del Fomento de las Exportaciones”

Al 28 de Febrero del 2018

 Estado de cuenta suplidores



                             

Fecha de 

Registro

No. De Factura o 

Comprobante 

Nombre 

del Acreedor CONCEPTO

Codificación

Objetar

Monto de la 

deuda en RD$

Fecha limite

de Pago

Superintendencia de Pensiones

 “Año del Fomento de las Exportaciones”

Al 28 de Febrero del 2018

 Estado de cuenta suplidores

01/02/2018 A010010011500012239 Corporacion Estatal de Radio y Television Servicio de publicidad del 23 de Feb. al 23 de Marzo 2018 222101             59,000.00 30 días

01/02/2018 A010010011500001650 Tecnas, EIRL Servicio de Mant. Del Ascensor de la SIPEN 227206               5,124.03 30 días

01/02/2018 A010010011500000431 MP Uniformes de Empresas, SRL
Compra de Uniformes para personal Femenino Protocolo Lanzamiento Pagina Web

232301             26,302.20 30 días

01/02/2018 A010010011500000195 Printmerd, SRL Confeccion de tarjeta de presentacion en pan de Oro 222201               2,324.60 30 días

01/02/2018 A010010011500000044 Freddy Antonio Medrano Luciano Servicio de Publicidad, correspondiente al mes de Febrero 2018 222101             59,000.00 30 días

01/02/2018 A010010011500000104 Zona CTP Solutions, SRL
Servicio Tecnico Profesional para acondicionar salon para el lanzamiento de la pagina web

228706             41,831.00 30 días

01/02/2018 A010010011500000553 Servicentro Serrata, SRL Compra de Bateria para Auto de la SIPEN 239601               9,000.00 30 días

02/02/2018 A010010011500000181 Printmerd, SRL Confeccion de tarjeta de Invitacion 222201             83,072.00 30 días

02/02/2018 A010010011500000780 Avacomp Corporation, SRL Servcio Mant. De Sistemas 228705               4,012.00 30 días

02/02/2018 A010010011500000080 Charlot Comunicaciones y Eventos, SRL Servicio de publicidad desde 14 de Enero al 14 de Febrero 2018 222101             35,400.00 30 días

02/02/2018 A020010021500014056 Editora Listin Diario, S.A. Publicacion de Vacante 222101           118,264.32 30 días

02/02/2018 A020010021500014062 Editora Listin Diario, S.A. Publicacion de Resoluciones No. 140, 141 y 142 de la CCRyLI 222101           177,396.48 30 días

02/02/2018 A010010021500007117 MUEBLES OMAR, S. A. Compra Silla Visita Prisma, 261101               5,428.00 30 días

02/02/2018 A010010011500001938 Skagen, SRL Compra de Sillas Secretarial 261101             14,820.80 30 días

02/02/2018 A010010011500001939 Skagen, SRL Compra de Sillon Ejecutivo 261101               8,854.72 30 días

02/02/2018 A010010011500000261 Kyodom, SRL
Alquiler y Soporte Tecnico de Impresion, Escaneo y copias del 04 Enero al 04 Febrero 2018

225304             51,481.04 30 días

02/02/2018 A010010011500001361 The Clasic Gourmet H&A, SRL Servicio de Almuerzo Intitucional- Enero 2018 231101           247,410.60 30 días

02/02/2018 A010010011500003086 OD DOMINICANA CORP. Compras de Materiales Gastables 233201-233101             50,159.50 30 días

02/02/2018 A010010011500000195 Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion. 228501               4,071.00 30 días

03/02/2018 A010010011500000090 Mundo Seguro, R & V SRL Servicio de Publicidad, correspondiente al mes de Febrero 2018 222101             29,500.00 30 días

05/02/2018 A010010011500000442 Lavissette Comunicaciones, SRL Servicio de Publicidad, correspondiente al mes de Febrero 2018 222101             59,000.00 30 días

05/02/2018 A010010011500002009 CJ CONSULTORES, SRL Servicio de Publicidad correspondiente al mes de Febrero 2018             59,000.00 30 días

05/02/2018 A010010011500001936 Skagen, SRL Compra de dos sillones para personal de SIPEN 261101             17,690.56 30 días

06/02/2018 A060060061500007058 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               1,056.00 30 días

06/02/2018 A010010011500000037 Pop Entertainment, EIRL Servicio de publicidad corresp. Al mes de Febrero 2018 222101             50,000.00 30 días

06/02/2018 A010010011500001286 Floristeria Rocema, SRL corona funebre para ofrenda florar para el altar a la Patria 231303             17,995.00 30 días

06/02/2018 A010010011500000287 Evaluaciones Psicológicas Sistémicas, S. A. Prueba psicometrica a nuevo personal SIPEN 228706               7,080.00 30 días

07/02/2018 A010010011500000112 Fredy De Leon Bello Servicio de Publicidad Corresp. Desde el 25 de Enero al 25 de Febrero 2018 222101             29,500.00 30 días

07/02/2018 A010010011500000271 Juan Alberto Díaz Castillo Servicio de Mantenimiento a la Jardineria, mes de Febrero 2018 228503               4,130.00 30 días

07/02/2018 A010010011500001002 Radio Cadena Comercial,  S.R.L. Servicio de publicidad, desde el 25 de Enero al 25 de Febrero 2018 222101             59,000.00 30 días

07/02/2018 A010010011500000088 Solvex Dominicana, SRL Servicio de Configuracion en la Carpeta Compartida de Sharepoint 228705             28,320.00 30 días

07/02/2018 A010010011500000008 Ernesto Bazan Training Corporation, EIRL. Seminario Gestion Integral de Riesgos 228704           232,648.20 30 días

08/02/2018 A010010011500083589 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               2,250.00 30 días

08/02/2018 A010030041500002809 Editora del Caribe, C por A. Renovacion Anual del Periodico desde 28-02-2018 hasta 27-02-2019 233401             18,600.00 30 días

08/02/2018 A010010011500000470 Eduardo Manrique & Asociados, SRL Servicio de Reparaciones Varias 227102             19,470.00 30 días

08/02/2018 A010010011500000084 Rosa Elvira Escoto Rodriguez Legalizacion de Firmas y Contratos 228702             14,750.00 30 días

08/02/2018 A010010011500000288 Evaluaciones Psicológicas Sistémicas, S. A. Prueba psicometrica a nuevo personal SIPEN 228706               7,080.00 30 días

13/02/2018 A060060061500007105 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               1,540.00 30 días

13/02/2018 A010010011500000766 Mercado Media Network, SRL Renovacion Anual de revista desde Marzo 2018 hasta Marzo 2019 233401               6,900.00 30 días

13/02/2018 A010010011500000053 Producciones Somos, SRL Diagramacion de Boletin Trimestral de la SIPEN #58 228706             38,500.00 30 días
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14/02/2018 A010010011500000432 MP Uniformes de Empresas, SRL Confeccion de uniforme para el personal femenino de SIPEN 232301           259,071.42 30 días

16/02/2018 A010010011500000252 Confederacion Nac de Unidad Sindical Servicio de Publicidad, correspondiente al mes de Febrero 2018 222101             35,000.00 30 días

19/02/2018 A060060061500007149 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101                  924.00 30 días

26/02/2018 A060060061500007187 Agua Planeta Azul, C X A Compra de Botellones de Agua potable para el Consumo del personal de SIPEN 231101               1,276.00 30 días

28/02/2018 A010010011500000796 Unipago, S.A. Servicio de Dispersion correspondiente al mes de Febrero 2018 228706           278,590.34 30 días

28/02/2018 A010010011500001401 Editora Corripio, SAS Boletin Trimestral Julio-Sept. y Oct. Dic. 2017 222201             84,823.20 30 días

Total 5,132,343.00    

 


